



BURGER BAR



Composizione Cestino Classico

- 1 Burger grande firmato 'Marcello Leoni'
- 1 Burger piccolo Vegetariano
- Ciliegie o frutta di stagione
- Cheesecake

Allergeni

glutine, sesamo, lattosio, nichel, solfiti, melanzane, pomodoro, pepe

'Mortazza Tua'

Burger con Mortadella Felsineo[®], spinaci saltati e 'sapore della vigna'

Ingredienti

- o Pane al sesamo con lievito madre (100gr)
- o Mortadella Felsineo[®] a fette
- o Ricotta
- o Sale di Cervia
- o Spinaci ripassati con burro e parmigiano
- o Pesche saltate con basilico, scalogno e pepe nero
- o Riduzione di vino rosso (fornito dalla cantina di ogni serata)

'Parmi'

Burger con Parmigiana di melanzane

Ingredienti

- o Pane al sesamo con lievito madre (50gr)
- o Melanzane
- o Sugo di pomodoro
- o Parmigiano Reggiano DOP
- o Basilico
- o Fiordilatte
- o Rucola
- o Olio

Ciliegie o frutta di stagione

Cheesecake

Cheesecake ai frutti di bosco

Ingredienti

- o Biscotti Digestive
- o Burro
- o Crema di formaggio acido con panna fresca, aromatizzata al limone
- o Marmellata ai frutti di bosco



BURGER BAR



Composizione Cestino Vegetariano

1 Burger grande Vegetariano
1 Burger piccolo Vegetariano
Ciliegie o frutta di stagione
Cheesecake

Allergeni

glutine, sesamo, lattosio, nichel, solfiti,
melanzane, pomodoro, pepe

'Parmi'

Burger con Parmigiana di melanzane

Ingredienti

o Pane al sesamo con lievito madre (100gr)
o Melanzane
o Sugo di pomodoro
o Parmigiano
o Basilico
o Fiordilatte
o Rucola
o Olio

'Green'

Burger alle Verdure e Parmigiano

Ingredienti

o Pane al sesamo con lievito madre (50 g)
o zucchine grigliate
o pomodorini confit
o scaglie di Parmigiano Reggiano DOP

Ciliegie o frutta di stagione

Cheesecake

Cheesecake ai frutti di bosco

Ingredienti

o Biscotti Digestive
o Burro
o Crema di formaggio acido con panna fresca, aromatizzata al limone
o Marmellata ai frutti di bosco



Composizione Cestino BIMBI

1 Panino grande alla mortadella
Scaglie di Parmigiano Reggiano DOP
Ciliegie o frutta di stagione
Cheesecake

Allergeni

glutine, sesamo, lattosio, nichel

Panino di Mortadella

Panino con Mortadella Felsineo®

Ingredienti

o Pane al sesamo con lievito madre (100gr)
o Mortadella Felsineo® a fette

Scaglie di parmigiano

Ciliegie o frutta di stagione

Cheesecake

o Biscotti Digestive
o Burro
o Crema di formaggio acido con panna fresca,
aromatizzata al limone
o Marmellata ai frutti di bosco